
入札結果一覧表（平成27年1月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 2,450,000

㈲中建工業　多気支店 2,445,000

㈱銅勝　多気営業所 2,450,000

㈱田村建設 2,440,000

㈱井戸坂建設 2,490,000

㈱タキックス 2,420,000

村林産業㈲ 2,490,000

㈲青木組 2,350,000 落札

ツジ㈲ 2,400,000

松田建設㈲ 2,470,000

㈲加藤土木 2,450,000

㈱百木組 4,450,000

㈲中建工業　多気支店 4,300,000 落札

㈱銅勝　多気営業所 4,500,000

㈱田村建設 4,440,000

㈱井戸坂建設 4,530,000

㈱タキックス 4,330,000

村林産業㈲ 4,530,000

㈲青木組 辞退 同日落札

ツジ㈲ 4,500,000

松田建設㈲ 4,530,000

㈲加藤土木 4,500,000

㈲中建工業　多気支店 10,300,000 落札

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 10,500,000

㈱百木組 4,400,000

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

㈱銅勝　多気営業所 4,388,000

㈱田村建設 4,370,000

㈱井戸坂建設 4,460,000

㈱タキックス 4,300,000

村林産業㈲ 4,466,000

㈲青木組 4,400,000

ツジ㈲ 4,400,000

松田建設㈲ 4,466,000

㈲加藤土木 4,250,000 落札

㈱百木組 2,300,000

㈲中建工業　多気支店 辞退 同日落札

㈱銅勝　多気営業所 2,318,000

㈱田村建設 2,300,000

㈱井戸坂建設 2,350,000

㈱タキックス 2,280,000

村林産業㈲ 2,354,000

㈲青木組 2,300,000

ツジ㈲ 2,300,000

松田建設㈲ 2,354,000

㈲加藤土木 辞退 同日落札

小山水道土木工業所 2,220,000 落札

クリーンアップタキ㈲ 辞退

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,350,000

町単河川維持事業
山神谷川　河川改修工事

町単公共土木事業
町道4067号線　改良工事

浄化槽市町村整備推進事業
社会福祉法人　笠木御所桜会　浄化槽設置工事

町単公共土木事業

町道5189号線　道路拡幅工事

町単維持補修事業

町道0124号線　防草対策工事
平成27年1月20日

平成27年1月20日

平成27年1月28日

平成27年1月28日

平成27年1月28日 平成27年3月20日

平成27年3月20日

平成27年3月20日

平成27年3月20日

平成27年3月13日 指名競争

指名競争

一般競争

指名競争

指名競争

㈲青木組 2,350,000 2,494,000 1,995,000

㈲中建工業　多気支店 4,300,000 4,530,000 3,624,000

㈲中建工業　多気支店 10,300,000 10,844,000 8,675,000

㈲加藤土木 4,250,000 4,466,000 3,572,000

小山水道土木工業所 2,220,000 2,354,000 1,883,000

入札額（円）


